LIGA DE FUTEBOL DE PORTO SEGURO

SUMULA E RELATORIO DA PARTIDA

<> Escore
o 5 X 0

Sociedade Esportiva Barcelona

Jogo:03

Cruzeiro Esporte Clube

Competicdo: Campeonato Municipal de Futebel de Base - Categoria: SUB 15 - Infanto - Divisdo: A
Local: Campo de Futebol do Sapoty - Cidade: Porto Seguro - UF: BA - Bairro: Sapoty
Data: 22 de fevereiro de 2014 - Dia da Semana: Sabado - Horario: 08h00 - Turno: Matutino

Equipe de Arbitragem

Arbitro:

ROGERIO SOUZA SANTOS

Arbitro Assistente 1: VALTEIR DE JESUS

Arbitro Assistente 2: EDMILSON JOAQUIM DOS SANTOS
GERALDO FRANCISCO RAMOS FILHO
LUCIANO PASSOS DE SOUZA

Quarto Arbitro:
Delegado/Assessor:

Cronoldgia

Entrada da Equipe Mandante no 12 Tempo:

Entrada da Equipe Visitante no 12 Tempo:

Inicio do 12 Tempo:

Termino do 12 Tempo:

Acréscimos no 12 Tempo:

Relagdo de
EQUIPE:

Registro
1404822372
1570372586
1641427469
1610411080
1818405403
1481519140
1566164753
1588710572
2028441100
2001986025
1567491146
1606305255
1506517919
1398141755
1563057638
1539306836
1563517574
1503753875

Capitao:

Atletas

SOCIEDADE ESPORTIVA BARCELONA

N Nome do Atleta
17 DANIEL SANTOS ARAUJO

09:19
09:18
09:23
10:07
NAO

3 JOAO PEDRO PAIVA SANTOS

9  PAULO HENRIQUE XAVIER SANTOS

6  BRUNO GIOSTRY DE JESUS

11 JOAOQ VITOR DO NASCIMENTO

12 GERLIEL JOSE DOS SANTOS

1 PEDRO HENRIQUE DE JESUS NASCIMENTO

BRENDO GOMES DOS SANTOS
SAVIO BARBOSA DOS SANTOS
20  SAVIO GONGALVES MONTEIRO

15  TASSIO HENRIQUE SANTANA DELMONDES

19  IGOR RODRIGUES NO
18  NIKSON OLIVEIRA GOIS
5  LUCAS DE ALMEIDA

8  SAVIO FONTES DE CARVALHO
16  REINAN DOS SANTOS OLIVEIRA

2 PAULO HENRIQUE DAMASCENA TEIXEIRA
MATHEUS SILVANDE SOUZA DE OLIVEIRA

1 PEDRO HENRIQUE DE JESUS NASC.

Comissdo Técnica

Técnico:

MIGUEL OLIVEIRA DOS SANTOS

Auxiliar Técnico:

Preparador Fisico:

Roupeiro:
Diretor:

Entidade: FBF LIGA DE FUTEBOL DE PORTO SEGURO
Entidade: FBF LIGA DE FUTEBOL DE PORTO SEGURO
Entidade: FBF LIGA DE FUTEBOL DE PORTO SEGURO
Entidade: FBF LIGA DE FUTEBOL DE PORTO SEGURO
Entidade: FBF LIGA DE FUTEBOL DE PORTO SEGURO
Entrada da Equipe Mandante no 22 Tempo: 10:10
Entrada da Equipe Visitante no 22 Tempo: 10:10
Inicio do 22 Tempo: 10:10
Termino do 22 Tempo: 10:55
Acréscimos no 22 Tempo: NAO
EQUIPE: CRUZEIRO ESPORTE CLUBE

Registro N Nome do Atleta

1529055024 8 IURI DE SOUZA SANTIAGO

1541749804 6  LUIS GABRIEL BORGES MARTINS

2096569567 16  VICTOR MURTA SOARES

2021518167 2 ITALO DOS SANTOS

1620556685 9  VINNY DE SOUZA SANTOS

1467554723 20 MAXSUEL MARQUES DOS SANTOS

1576444309 10 DEIVISSON OLIVEIRA SANTOS

2040720340 7  WANISSON GUERREIRO VASCONCELO

2013083556 12  JOANDSON DE MELO GOMES

1561191108 19  LEANDRO SANTOS SILVA

1558966102 4 IVAN FACUNDES DOS SANTOS

1629520900 5 IVAN ERIK SANTOS VASCONCELO

2061326200 3 CAIKE SOUZA COSTA
Capitao: 10 DEIVISSON OLIVEIRA SANTOS
Técnico:  VALDEMIR VIEIRA

Auxiliar Técnico:

Preparador Fisico:

Roupeiro:
Diretor:



Cartdes Disciplinares/Amarelo/Vermelho

N
19

Atleta
LEANDRO SANTOS SILVA

Movimento de Gols (ordem cronoldgica)

N
20
19
19
15
11

Atleta

SAVIO GONGCALVES MONTEIRO

IGOR RODRIGUES NO

IGOR RODRIGUES NO

TASSIO HENRIQUE SANTANA DELMONDES
JOAO VITOR DO NASCIMENTO

Substituigoes de Atletas (ordem cronoldgica)

N
1
17
8
2

Atleta/Entra

PEDRO HENRIQUE J.NASC.

DANIEL SANTOS ARAUJO

SAVIO FONTES DE CARVALHO

PAULO HENRIQUE DAMASCENA TEIXEIRA

Relatorio da Partida
EXPULSOES E/OU INCIDENTES,CONDUTAS, SERVICOS E OUTROS
Tudo ocorreu normalmente.

Equipe
CRUZEIRO

Equipe

BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA

Atleta/Sai

12 GERLIEL J.SANTOS
9 PAULO HENRIQUE
11 JOAO VITOR

6 BRUNO GIOSTRY

Porto Seguro, Estado da Bahia, 22 de fevereiro de 2014

Tempo

Tempo
12

NN
10 10 10 10

N

Minuto
27'

Minuto
09'
37'
09'
18'
23'

Equipe
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA

Cartao

Motivo

AMARELO RECLAMACAO

Especificagao

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

Tempo
20

NN
1I© 10 10

N

Minuto
INTERVALO
08’
0s8'

08'















