

# LIGA DE FUTEBOL DE PORTO SEGURO SÚMULA E RELATÓRIO DA PARTIDA

Jogo:03



5 x 0



#### Sociedade Esportiva Barcelona

**Cruzeiro Esporte Clube** 

Competição: Campeonato Municipal de Futebel de Base - Categoria: SUB 15 - Infanto - Divisão: A

Local: Campo de Futebol do Sapoty - Cidade: Porto Seguro - UF: BA - Bairro: Sapoty

Data: 22 de fevereiro de 2014 - Dia da Semana: Sábado - Horário: 08h00 - Turno: Matutino

### **Equipe de Arbitragem**

Árbitro: <b>ROGÉRI</b>	O SOUZA SANTOS	Entidade:	FBF	LIGA DE FUTEBOL DE PORTO SEGURO
Árbitro Assistente 1:	VALTEIR DE JESUS	Entidade:	FBF	LIGA DE FUTEBOL DE PORTO SEGURO
Árbitro Assistente 2:	EDMILSON JOAQUIM DOS SANTOS	Entidade:	FBF	LIGA DE FUTEBOL DE PORTO SEGURO
Quarto Árbitro:	GERALDO FRANCISCO RAMOS FILHO	Entidade:	FBF	LIGA DE FUTEBOL DE PORTO SEGURO
Delegado/Assessor:	LUCIANO PASSOS DE SOUZA	Entidade:	FBF	LIGA DE FUTEBOL DE PORTO SEGURO

#### Cronológia

Entrada da Equipe Mandante no 1º Tempo:	09:19	Entrada da Equipe Mandante no 2º Tempo:	10:10
Entrada da Equipe Visitante no 1º Tempo:	09:18	Entrada da Equipe Visitante no 2º Tempo:	10:10
Início do 1º Tempo:	09:23	Início do 2º Tempo:	10:10
Termino do 1º Tempo:	10:07	Termino do 2º Tempo:	10:55
Acréscimos no 1º Tempo:	NÃO	Acréscimos no 2º Tempo:	NÃO

#### Relação de Atletas

EQUIPE:	SOCIEDA	ADE ESPORTIVA BARCELONA	EQUIPE:	CRUZEIR	RO ESPORTE CLUBE
Registro	N	Nome do Atleta	Registro	N	Nome do Atleta
1404822372	17	DANIEL SANTOS ARAUJO	1529055024	8	IURI DE SOUZA SANTIAGO
1570372586	3	JOAO PEDRO PAIVA SANTOS	1541749804	6	LUIS GABRIEL BORGES MARTINS
1641427469	9	PAULO HENRIQUE XAVIER SANTOS	2096569567	16	VICTOR MURTA SOARES
1610411080	6	BRUNO GIOSTRY DE JESUS	2021518167	2	ITALO DOS SANTOS
1818405403	11	JOAO VITOR DO NASCIMENTO	1620556685	9	VINNY DE SOUZA SANTOS
1481519140	12	GERLIEL JOSE DOS SANTOS	1467554723	20	MAXSUEL MARQUES DOS SANTOS
1566164753	1	PEDRO HENRIQUE DE JESUS NASCIMENTO	1576444309	10	DEIVISSON OLIVEIRA SANTOS
1588710572		BRENDO GOMES DOS SANTOS	2040720340	7	WANISSON GUERREIRO VASCONCELO
2028441100		SÁVIO BARBOSA DOS SANTOS	2013083556	12	JOANDSON DE MELO GOMES
2001986025	20	SÁVIO GONÇALVES MONTEIRO	1561191108	19	LEANDRO SANTOS SILVA
1567491146	15	TASSIO HENRIQUE SANTANA DELMONDES	1558966102	4	IVAN FACUNDES DOS SANTOS
1606305255	19	IGOR RODRIGUES NO	1629520900	5	IVAN ERIK SANTOS VASCONCELO
1506517919	18	NIKSON OLIVEIRA GOIS	2061326200	3	CAIKE SOUZA COSTA
1398141755	5	LUCAS DE ALMEIDA			
1563057638	8	SAVIO FONTES DE CARVALHO			
1539306836	16	REINAN DOS SANTOS OLIVEIRA			
1563517574	2	PAULO HENRIQUE DAMASCENA TEIXEIRA			
1503753875		MATHEUS SILVANDE SOUZA DE OLIVEIRA			

Capitão:	1	PEDRO HENRIQUE DE JESUS NASC.	Capitão:	10	DEIVISSON OLIVEIRA SANTOS		
Comissão	Técnica						
Técnico:	MIGUEL	OLIVEIRA DOS SANTOS	Técnico:	VALDEN	/IR VIEIRA		
Auxiliar Técnico:			Auxiliar T	Auxiliar Técnico:			
Preparador	Físico:		Preparado	or Físico:			
Roupeiro:			Roupeiro				
Diretor:			Diretor:				

Cartões Disciplinares/Amarelo/Vermelho							
N	Atleta	Equipe	Tempo	Minuto	Cartão	Motivo	
19	LEANDRO SANTOS SILVA	CRUZEIRO	2º	27'	AMARELO	RECLAMAÇÃO	

N	Atleta	Equipe	Tempo	Minuto	Especificação
20	SÁVIO GONÇALVES MONTEIRO	BARCELONA	1º	09'	Normal
19	IGOR RODRIGUES NO	BARCELONA	1º	37'	Normal
19	IGOR RODRIGUES NO	BARCELONA	2º	09'	Normal
15	TASSIO HENRIQUE SANTANA DELMONDES	BARCELONA	2º	18'	Normal
11	JOAO VITOR DO NASCIMENTO	BARCELONA	2º	23'	Normal

## Substituições de Atletas (ordem cronológica)

Ν	Atleta/Entra	Atleta/Sai		Equipe	Tempo	Minuto
1	PEDRO HENRIQUE J.NASC.	12	GERLIEL J.SANTOS	BARCELONA	2º	INTERVALO
17	DANIEL SANTOS ARAUJO	9	PAULO HENRIQUE	BARCELONA	2º	08'
8	SAVIO FONTES DE CARVALHO	11	JOAO VITOR	BARCELONA	2º	08'
2	PAULO HENRIQUE DAMASCENA TEIXEIRA	6	BRUNO GIOSTRY	BARCELONA	2º	08'

## Relatório da Partida

EXPULSÕES E/OU INCIDENTES, CONDUTAS, SERVIÇOS E OUTROS

Tudo ocorreu normalmente.

Porto Seguro, Estado da Bahia, 22 de fevereiro de 2014





